Onlar için acele etme.”*¹⁵ ayetine konu olan ulu’l-azm olan peygamberlerin sayısı ve üstünlüğüyle ilgili ihtilafli bilgiler rivayet edilmiş olmakla beraber, tercih edilen görüşün beş kişi (Hz. Nuh, Hz. İbrahim, Hz. Musa, Hz. İsa ve Hz. Muhammed)¹⁶ oldukları yönündeki düşünce daha ağır basmıştır.¹⁷ Müfessir Razi (öl. 606/1210)’in ayette geçen *وَمِنْ* ifadesinden hareketle, edatın *teb’iz* (bir kısım) anlamında kullanıldığına değinir. Ayrıca burada ismi sayılan beş peygamberin, şeriat verilenler anlamında olmaları hasebiyle güçlük sahibi anlamındaki ulu’l-azm kategorisinde olduklarını gösterme adına, dil olgusunu referans göstermek suretiyle, bütün peygamberlerin ulu’l-azm oldukları yönündeki iddiayı da aktararak¹⁸ tercihe gitmediği görülür.